Í T É L E T E T

A bíróság a felperes keresetének helyt ad, kötelezi az alperest, hogy az ítélet jogerőre
emelkedésétől számított 15 nap alatt fizessen meg a felperesnek elmaradt munkabérként
5.622.712,- (ötmillió-hatszázhuszonkétezer-hétszáztizenkét) Ft-ot, 253.608
(kétszázötven-háromezer-hatszáznyolc) Ft után 2017. XI. 10-től, 236.894,-
(kétszázharminchatezer-nyolcszázkilencvennégy) Ft után 2017. XII. 10-től, 216.355,-
(kétszáztizenhatezer-háromszázötvenöt) Ft után 2018. I. 10-től, 497.302,-
(négyszázkilencvenhétezer-háromszázkettő) Ft után 2018. II. 10-től, 332.019,-
(háromszázharminckétezer-tizenkilenc) Ft után 2018. III. 10-től, 368.075,-
(háromszázhatvannyolcezer-hetvenöt) Ft után 2018. IV. 10-től, 282.441,-
(kétszáznyolcvankétezer-négyszáznegyvenegy) Ft után 2018. V. 10-től, 26.147,-
(huszonhatezer-száznegyvenhét) Ft után 2018. VI. 10-től, 491.229,-
(négyszázkilencvenegyezer-kétszázhuszonkilenc) Ft után 2018. VII. 10-től, 374.737,-
(háromszázhetvennégyezer-hétszázharminchét) Ft után 2018.VIII. 10-től, 238.085,-
(kétszázharmincnyolcezer-nyolcvanöt) Ft után 2018. IX. 10-től, 94.648,- (kilencvennégyezer-
hatszáznegyvennyolc) Ft után 2018. X. 10-től, 311.342,- (háromszáztizenegyezer-
háromszáznegyvenkét) Ft után 2018. XI. 10-től,  382.228,- (háromszáznyolcvankétezer-
kétszázhuszonnyolc) Ft után 2018. XII. 10-től, 88.721,- (nyolcvannyolcezer-
hétszázhuszonegy) Ft után 2019. I. 10-től, 388.121.- (háromszáznyolcvannyolcezer-
százhuszonegy) Ft után 2019. II. 10-től, 213.333,- (kétszáztizenháromezer-
háromszázharminchárom) Ft után 2019. III. 10-től, 201.315,- (kétszázegyezer-
háromszáztizenöt) Ft után 2019. IV. 10-től, 392.113,- (háromszázkilencvenkétezer-

száztizenhárom) Ft után 2019. V. 10-től törvényes mértékű kamatot, 1.200.000,- (egymillió-
kétszázezer) Ft + ÁFA perköltséget.

Köteles az alperes a Fővárosi Törvényszék Gazdasági Hivatalának felhívására 194.247,-
(százkilencvennégyezer-kétszáznegyvenhét) Ft eljárási költséget megfizetni.

A bíróság kötelezi az alperest, hogy fizessen meg az állam részére 337.400,-
(háromszázharminchétezer-négyszáz) Ft eljárási illetéket. Felhívja a megfizetésre kötelezett
személyt, hogy az illetéket az állami adó- és vámhatóság által közzétett illetékbevételi számla
javára az esedékesség napjáig fizesse be. 

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal illetékbevételi számlájának száma: